COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Reporte [ rptComprobanteGastos.rdlc

U, Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
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Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

|COMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACICN DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 668
L

Clase de Clase de RPA RTO DEV‘

Registro! DEVENGADQ Gasto: OTROS GASTOS

Cuenta

Banco: | I Monetaria: | I l
Comprobanta GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 1713461398 !NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 CO 000 Q01 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO.- PAGG VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A

ESMERALDAS-RIGVERDE DEL 15 AL 16-02-2022, JOYA DE LOS SACHAS-LORETO-ARCHIDONA DEL 47 AL 18.03-2022 ¥
ESMERALDAS DEL 07 AL 08-03-2022 PARA INSPECCICN DE INSTALACIONES

DATOS APROBACION
ESTADO RE(}ISTRADO: 1, APROBADOQ: ¥
: Y
" Co ) e
APROBADO // 7 Z:
7" ‘ _”.;_’___’i_,._,{—f—" -
FECHA: N Comaane < )
11/04/2022 4 o
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o J]p.. =¥ .
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE | Repore l rptComprcbameGastos.rdIcJ
U. Ejecutara: 99589 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Nc. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 05 04 2022 1021 1021
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. Na. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2022-0109-MEM 668
RPA RTO DEV
Cl d
gfgsi:fr':: GCOMPROMETIDO Cantor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | | Monetaria: ‘ I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 1713461398  |NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 00C 001 530303 1701 001  COOO 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIC 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO - PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS-

RIOVERDE-JOYA DE LUS SACHAS-LORETO-ARCHIDONA 15 AL 16-02-2022, 17 AL 18-03-2022, 07 AL 09-03-2022 PARA
INSPECCION DE INSTALACIONES,

DAT
_ i
ESTADO 7 ISTRADO: < 1. APROBADO:
i -
APROBADO =
I
FECHA: V¢ /
06/04/2022 /‘E
- .‘_Fl.flnc_'iman_pl Ruspun:ahl.c ":,’ irector Fmancero
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CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR

IvI-DID-005-2022
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLIC!TUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO SOLICITUD DE AUTORIZACION -

FARA CUMPLIMIENTO DE SERVICICS 04-NSRA-DID-2022 FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)® 14-02-2022
INSTITUGCIONALES
VIATICOS l X l MOVILIZACIONES ‘ ] SUBSISTENCIAS [ A IMENTACION
DATOS GENERALES
—
. Pl -
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL : - ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA
SERVIDOR NARVAEZ SIMBANIA RAUL ALEJANDRO PUESTO QUE OCUPA: DEPORTIVA 3
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIGIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA
INSTITUCIONAL Esmeraldas - Esmeraldas PERTENECE LA O EL SERVIDOR: DEPORTIVA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FEGHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa) {hh.mmj} {dd-mmm-aaaa) thh:mm)
15.02-2022 0700 e ) 16-02-2022 2100
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS ARQ. ELSA VIVANGO - ARQ. RAUL NARVAEZ
SERVICIOS INSTITUCIONALES
UESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A |INSPECCION DE LAS INSTALAGIONES DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEy‘CEjLISEO NUBIA VILLACIS Y CEAR RIO
CJECUTARSE VERDE -

TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLFGADA
théreo
terrastre, NOMBRE
maritime TRANSPORTE RUTA
ofros} FECHA ddg-mmm-aaaa HORAhh:mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA hh mm
: Distrito Metropoliano de 15-02-2022 oran ooz | 13.00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Quito - Esmeraidas e
s . 7 -
~F Esmeraldas — Distrito dE A A1
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Metropolitano de Quito 16-02-2022 15.00 16-02.2022 21.00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO TIPQ DE CUENTA NC. DE CUENTA-

Nombre del bance registrado en el Ministenio del Deporte Tipo de cuenta registrada en ef Ministeric del Departe Numera de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA © EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

T T | DIRECCION-FivANEERA Y : —
e E&Eﬁ&?g‘;ﬁ;x;&% ,;_;JANDRO g A, FIRMA BE LA O EL RESPONSAELE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
G SR Foy BEECRTE VIVANGO CGBO ELSA BEATRIZ
.l 1713461248 BEBEUmENTOs &4 : RGO: DIRECTOR DE INFRAESTRUG TURA DEPORTIVA

3 MAR. 2077

2
ANEXOS: {,D; V\_f g




FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD © SU DELEGADQ NOTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aulenzacion. con por o

menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales:
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridgad Nominadora
autorice

s * De no exislir disponibilidad presupuestaria. tanto la solictud camo la
: autorizacion quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales deber# presentarse dentro det termino
de 4 dias de cumplido el servicio institucional.
7 Esta prohibido conceder servicios institucionales durante 103 gias de descanso
obligatorio, con excepcion de Jas Maximas Autoridades © de casos|
i excepcionales debidamente justificados pofla Maxima Autoridad o su delegado

FIRMA DE LA G EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO. QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA
CARGO: COORDINADOR/A DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

NV
-» Gobierno Juntos

~ det Encuentro % o logramos



Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO SOLICITUD DE AUTORIZACION 5 - .
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 04-NSRA-DID-2022

FECHA INFORME 18-02-2022
INSTITUCIONALES
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO PUESTO QUE OCUPA ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA
SERVIDOR ) DEPORTIVA 3
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL ARQ. ELSA VIVANCO — ARQ RAUL NARVAEZ o
SERWICIO INSTITUCIONAL

} - INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS
07H26, SALIDA DESDE QUITOHACIA ESMERALDAS
13136; LLEGADA A ESMERATDAS -

15.02.2022 | 14H3@ INSPECCION BE( COMPLE’J/(S DEPORTIVO SAN RAFAEL
18HASANSPECCION COLISEO pIBIA VILLACIS

18R 15 TNSPECCION ILUMINATION COMPBLE JO SAN RAFAEL
0BhOD SALIDA HACHA RIO VERDE//’_/'"
09HOYT INSPECCION CEAR RIO.VERDE

16022022 (121430, -SALIDA HACIA QUITO
19HO0 LLEGADA A QUITO
ITINERARIO SALIDA LLEGADA

NOTA
FECHA (dd-mmm

15-02.2022 16-02-2022

Estos datos se refieren al liempo efectivamente utiizado en el cumplimiento del servicio institucional desde |2 sahda del
Azaa) ‘méar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento gel serwicio institucional segun sea ef caso, hasta su llegada de
HGRA (hh mim) o7 00/ 19:00 -7 estos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo, terrestre
mariime. o1ros) ) NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA dd-mmm- HORA FECHA dd-mmm- HORA
aaaa hh:mm . aaaa hh:mm
! Cistrito Metropalitano de Quite -~ i
TERRESTRE INSTITUCIONAL Esmeraldas - 15-02-2022 07.00 15-02-2022 13:30
. L

TERRESTRE INSTITUCICNAL Esmeraldas - Rio Verde 16-02-2022 08 00 16-02-2022 0e 00

o Rio verde - Distrito

TERRESTRE INSTITUCIONAL Metropalitanc de Quito 16-02-2022 12:30 16-02-2022 19:00

NOTA: En caso de haber utiizado transporte publico. se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos

OBSERVACIONES:




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucicnales. casc contraric la liquidacion se
v desmorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores i

.~!"percibides Cuando el cumplimiento de servicios nstitucionales sea superior al
/ numero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escnto de
la Maxima Autoridad ¢ su delegado

%

"NARYEEZ SIMBANA RAUL ALE JANDRO
CARGC ANALISTA DE iINFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 3
C 11713451398

FIRMAS DE APROBACION

|
» !
- T 7
; ’ 7 Cv . -7 :
.7 Al fee et : - |
FIRMA DE LA Q EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O Il RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR :
SERVIDORCOMISIONADO COMISIONADO QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA 5
VIVANCO COBO ELSA BEATRIZ CARGGC: COGORDINADOR/A GE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA |
CARGO: DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA DEPORTIVA i

.7 Gobierno Juntos
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Ministerio del Deporte
Memotrando Nro. MD-DID-2022-0120-MEM
Quito, D.M., 14 de febrero de 2022
PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanches Balcazar

Directora Administrativa

ASUNTO: Selicitud de movilizacion a la provineia de Esmeraldas

De mi consideracion:

Con la finalidad de realizar Ta constatacion fisica para la emision de informes téenicos respecto del estado
de las obras: Complejo Deportivo San Rafael. Coliseo Nubia Villacis y CEAR Rio Verde de Ta provinea
de Esmeraldas. solicito encareeidamente se proporcione movilizacion terrestre. conforme el siguiente
detalle:

Los funcionarios que integran la comision:

Ary. Elsa Vivanco Cobo
C.1 17118857496

Arqg. Radl Narvicz

C.L 1713461398

Salida: Martes. 1% de febrero de 2022, 07h{0) //"
Retorno: Miércoles. 16 de febrern de 2022, 21h00

Para el efecto, y con base en el art. 11, del Acuerdo Ministerial 0010, adjunto aulorizacion enitida por la
Abyg, Daniels Quiraz, Coordinadors de Instalaciones e Infracstructura Deportiva,

Con sentimientos de distingnida consideracion,

Alcntamenie.

Diow e et fremando clectraiivamcite

Mgs. Elsa Beatriz Vivanco Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Anexos:
- 2022 (02 | -l_L'urrclx_(lc_;mlc)rli.:li‘iOn.pdf
S 20220214 _correo deautort 2aciOnO 1 2900100 E6 L8 T2086.pdl

Copia;
SroArg. Rail Alejuandro Narvaes Simbana
Analista de Infracestructura 3

ELSA BEATRiZ
g VIVANCO COBO

o _ NV
o » Gobierno _ untos
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KE: AUTORIZACION PARA MOVILIZACION Y VIATICOS - ESMERALDAS

Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>
Para. Segundo Aranda <earanda@deporte gob.ec>
CC. Raui Narvaez <rmarvaez@deporte.gob.ec»; Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Estimado Enrique,

Proceder conforme normativa legal vigente.

De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Enviade el: 14 de febrero de 2022 16116

Para: Maria F.. Sanchez <msanchez@deporte.gob.ec>

CC: Raul Narvaez <rnarvaez @deporte.gob.ec>

Asunto: BY: AUTORIZACION PARA MOVILIZACION Y VIATICOS - ESMERALDAS

Estimada
Ma Fernanda
pongo en su conocimiento que la Abg. Daniela Quiroz, ha autorizado la salida y movilizacion a Esmeraldas para

los dias 15 y 16, sin embargo, e} sistema Quipux no funciona, por tanto pido su ayuda disponiendo la
movilizacion de acuerdo at correo que antecede, hasta que el sistema se normalice.

Elsa Vivanco

Directora de infraestructura

wwwdoporte.gob.ed

NV

7 Gobierno | suntos
T . et Encusntro g o togramos

Pomptorin et [oparto

De: Daniela Quiroz <gouroz@depalageb.eo>

Enviado: lunes, 14 de febrero de 2022 13:01

Para: Elsa Vivanco <¢yjyanco@denc choec>

Cc: Raul Narvaez <inarvagz@deporte gob ec>

Asunto: RE: AUTORIZACION PARA MOVILIZACION ¥ VIATICOS - ESMERALDAS

Estimada Elsa,
Por medic del presente, se autoriza la movilizacidn y viaticos de los funcionarios sefialades en el mail que antecede,

Por favor agradezco se gestionen y remitan los informes correspondientes dispuestos por el area respectiva para
presentacidn de vidticos.

Saludos,



Daniela Quiroz

Coordinadora de Administracion e Infraestructura

e tdenorte gobeg

w2 NV
et » Gobierno = iuntos
“f », setEncuentro | 1o logramos
De: Eisa Vivanco <evivancodidepurte scher>

Enviado el: lunes, 14 de febrero de 2022 12:59
Para: Daniela Quiroz <dguiroz@deporie.gob.ecs
CC: Raul Narvaez <tharvaer@dep gob e

Asunto: AUTORIZACION PARA MOVILIZACION ¥ VIATICOS - ESMERALDAS

Estimada

Daniela Quiroz

Con base en el Articulo 11. del Acuerdo Ministerial 0010, que sefala: "Arq. 11- Delegar para que, a
nombre y representacion de la mdxima autoridad, autoricen y aprueben la solicitud e informes de vigjes
dentro y fuera del pais, asi como los gastos por concepto de vidticos y movilizacion, pasajes aéreos y

Y con la finalidad de realizar la constatacion fisica para la emision de informes técnicos respecto del estado de las
obras. Compieja Deportivo San Rafael, Coliseo Nubia Villacis y CEAR Rio Verde de |a provincia de Esmeraldas,
SOLICITO SU AUTORIZACION para la mavilizacion terrestre y viaticos de los funcionarios que integran a comision
de acuerdo al siguiente detalle:

Arg. Elsa Vivanco Cobo
C.L 1711885796

Arg. Raul Narvaez

C11713451398

Salida: Martes, 15 de febrero de 2022, 07hC0
Retorno: Miércoles. 16 de febrero de 2022, 21h00



Elsa Vivanco

Directora de infraestructura
wirnw denorte gob oo
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| CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

!Ins{itucion: MINISTERIO DEL DEFORTE 1 wo cerTFIcACIoN FECHA DE ELABORAC;I(')N

[ . . t

:U"'d‘ Ejecutora: MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL | 15 19 l o1 l P2

Dnid. Desc: i
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Pd Sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION
01 o0 [0,1] 001 530303 1701 o001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Intetior
TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$71,88195

$71,881[95

SON: SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN DOLARES CON 95/100 CENTAVQS

DESCRIPCION:

En referencla al memorando No. MD-DPI-ZOZZ-O‘IOQ-MEM, certifico la disponibilidad presupuestaria para la tarea
DF. 005,

"Vigticos y Subsistencias en e Interior”. Cédigo Tarea

_ DATOS APROBACION
'ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
1
' O FREB] i srvctrimicamens pors TR
APROBADO Y ; DANNY LEOHARDO MEJIA ROy 3 TLrado slsctrdn: camante post

8 5 CRISTIAN
i A 1710166099 . £ oo © HID,
FECHA: g AN FALLATN
19/01/2022

| Funcionarie Responssble Director Financrere
1 el







FACTURA HOSPEDAE

N2 FECHA \ NOMBRE COMERCIAL N2 DE FACTURA _.X\CH \k\k_.o_u FACTURA VALIDA HASTA .- PRESENTACIGN OE FACTURA VALDADA EN EL SISTEMA
1 MDNN.DN.HM\ HOTEL "C25TA DORADA" O03-001-000001188 pw:.l._hwug 40 0012022-10-20 3 si - “
TOTAL 40 1
- . FACTURA ALIMENTACION . P
No_ |FECHA l{oMBRE COMERCIAL e N° DE FACTURA 7 Ruc LOR | FAETURA VALIDA HASTA PRESENTACIGMPBE FACTURA VALIDADA EN EL SISTEMA
1:2022-02-15 PIZZERIA & RESTAURANTE D'LYLY \ 001-001-000065445 1801387307001 NDQ._ 2022-10-0% -~ st -
- FACTURA ALIMENTACION . .
Ne FECHA \‘aogmxm COMERCIAL > N2 GE FACTURA RUC L VALOR amxb VALIDA I>MH).\. ) tmmmmz._..pn_Ovaxm,J.be VALIDADA EN Fi SISTEMA
2/2022:02-1%° |CAFETERIA & RESTALRANT BOLIVAR 003-002-0024589 " |0801573783001 1050]2023-02-01 5 "
; TOTAL 17
TOTAL HOSPEDAJE « AUMENTACION 57







Validez de comprobantes fisicos

RUC AGtorizacion
1R 387 307081 1128865143
v
Tipo dnoumento Rumeto documento ’Ja'/
Ed
Factura 0G1-001-00006544%
Fachs omisien
18/0572042
Shieturnnaits Sor G M e e ueet s mdnreza bt e 2 B delierg canteny D0 b et cialn
Hazor sociad ) Hombre comercial
FANED LA HERMEL LA P ZZERLE K RESTALPANTE DE 1YY

WA PRINCIFA OSOSHONES SAALECON DE L A PLAYA BN Y CALLE 170 VIA PRINUTPAL | OGS ORTIONES MALECON DE LA FLAVA SH Y CALLE 100

Clage contribayante : Fecha caduridad Codigo imprenta
Tt 12460

YANES LILIA HERMELINDA(__ FACTURA )

PIZZERIA 4 RESTAURANTE DLYLY | s=rie oo1-001-
Diecion: viapnciar s osdores | 000063443

Malecon de la Playa * Atacames - Ecuador AUT. SRI: 1128665145

“CONTRIB ENTE REGIMEN MICROEMPRESAS | FECHA DE AUTORIZAGION: 081012031
Facha: L DODUMENTO CATEGORIZADO: NO

Cliente: QA L /\/Ap vagZ3

rucscl./ 2/ IHEI 258 Teit: L8252
Direccidn: Cg """‘ﬂ

[ cant. ESCRIPCION Punt | v.TOTAL )

1 | Bl e o] cw

FECTIEL = LM,

Nzaoaoi“/ﬁ_w P =

l"l

SUB-TOTAL §
WA %%
YA 12%%

YALOR TOTAL )

: . : * RUC. 0317397861001 & AUT. 13406
B. 100x2 Num. del 0065151 al 0066150 * FECHA DE CADUCIDAD: 08/10/2022

ORIGINAL: ADQUIRENTE * COPIA: EMISOR




Validez de comprobantes fisicos

FRKC AUDrL aion

GEGIEYITE500 1129426394

Ti0) Tk biveners doomento l/
Faciur GO3-002-002458Y

Fevh vrmsen

! 2022

W T Can R N R B e s IR TN O wgleentes gt

Raxdn sociol Nombre comesciaf
AL BREN AL ARTTUN TANYA FAMELE CAFETERIA & BESTAJHANT BOLIVAR

LAS Fa_pASS & KENEDTYY ¥ LAS Paljas L65 PALMAS AV KENEDUY ¥ LAR PALRMAS

FDZFDT § 6

Tana Famela Nazareno Alarcon

RUC: 0801573783001
Aul, s BLHLS
FAUTE Ry

20w L s

0024589

FECHA:  15M272022  Hora 141140 .
CLIENTE RAUL NARVAEY /
DR QU
RIIC, 1713467398  TELF [000R
[GANT. DESCRIPCION V4L TOTAL ,
1 COMSUMO DE Bat 694 s
I TOTAL. UsD  dad -
VALOR VA USD. 107
TOTAL:  USD 10.00

CAJA TPN Mesa.

[[Frecivo 106160 Cameno 0606 1

FIRMATALTOREAAD S RECIBI CONFORME
IMPRENYA NUEVA JERUSALEN * ARCOS PARRA DAYID HUMBERTD
TELF: 228TN445 £ 0392 786-041 ~ RUC: 1708466337001 AUT. 1869
F. AUTORIZAC!ON: 01/02/2022 * F. CADUCIDAD: 01/02/2023 DEL 24501 AL 26500
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR




Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorikacion
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\& Ministerio del Deporte

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTCRIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO SOLICITUD DE AUTORIZACION .

#
FPARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS DA-NSRA:DIN-2022 FFCHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) 14-03-2022
INSTITUCIONALES:

VIATICOS I X | MOVILIZACIONES l l SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIOOS Y NOMBRES DE LA OEL NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDR)Z' ' PUESTO QUE OCUPA ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA
SERVIDOR DEPORTIVA 3
Joya de los Sachias - Orellana ) .

CHIDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO Loreto - Orellana NOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE DIRECCION DE INFRAESTRUC TURA,
INSTHTUCIONAL Archidona - Napo PERTENECE LA O EL SERVIDOR DEPORTIVA

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

(dd-mmm-aaaa) (hh:mmj {dd-mmm-aaaa) thh:mm}

17-03-2022 orog 7 18.03.2022 17 00 /'/

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS
SCRVICINS INSTITUCIONALES: ARQ RAUL NARVAEZ — ARG. CARLOS NEGRETE

f DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A

| INSPECCION DE LAS TRES CANCHAS DEL CONTRATCO COTO-CEAREP-004.-2019
I EJECUTARSE

TRANSFORTE \ ~
Heo DE ‘ \}
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
iAereo NOMBRE \
terrestre, TRANSPORTE RUTA
marimo FECHA dd-mmm-aaaa HORAhh mm FECHA dd-mmm-aaaa HORA hhmm
otros)
Distrito Metropolitanc de- -
TERRES TRE | INSTITUCIONAL Quite — Joya de los .~ 17-03-2022 07:00 17-03-2022 13:.00
Sachas
| TERRESTRE | INSTITUCIONAL Joya de los Sachas - 17.03-2022 g 1500 17.06.2022 1700
: - : - . Lareto / Teeer !
{ TERRESTRE | INSTITUCIONAL Loreto - Archidona 18-03-2022 0800 18-03-2022 10.00
TERRESTRE |INSTITUGIGNAL Archidona — Distito 18032022 " 11:00 ) 18032022 17.00
Metrepoiitanc de Quite . T

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO TIPO DE CUENTA:

NO DE CUENTA

| Nombre del banco registrade en el Ministerio del Deporte Tipo de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte Numero de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPFONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

I -

BIRECCICN FINANCIERA

Qe EPCION DE BOCUNMENTO
NARVAEZ SIMBANA RAUL ALE JANDRO
CARGEO ANALISTA DE INFRAESTRUCTURADEPORTIVA 3

C.1.: 1713461398 215 }f‘éﬂ'

2T

ECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

ANEXOS:

WORMIRE.




FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO NOTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzacion con por o
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de |6s servicios institucionales;

salvo el case de que por necesidades instilucionaies la Autoridad Nominadora
autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria tanto la solicitud como g,
autorizacion quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del téming
-~ | de 4 dias de cumplide el servicio institucional

Esta prohibido conceder sefvicios institucionales durante l0s dias de descansg
ohligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente jusiificados porla Maxima Auteridad o su delegado

COMISIONADD QUIROZ CARRION DANIELA ALE JANDRA
CARGO: COORDINADOR/A DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

NV
*;; Gobierno Juntes

dei Encuentro | 1o logramos



Ministerio del Deporte

FORMULARIO INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES:

0B8-NSRA-DID-2022 FECHA INFORME

21-03-2022

®

e

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRES DE LAOEL
SERVIDOR

NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO PUESTO QUE OCUPA

DEPCRTIVA 3

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIO INSTITUCIONAL

ARQ. RAUL NARVAEZ - ARQ. CARLOS NEGRETE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

D?HSé. SALIDA DESDE QUITO HACIA JOYA DE LOS SACHAS
13):!00‘ LLEGADA A JOYADE LQS SACHAS -
. ) 14HOQ- INSPECCION CANCHA JOYA DE LOS SACHAS
17:03-2022 116H00: SALIDA HACIA LORETC
17H38" LLEGADA A LORETO- -
17138 INSPECCION CANCHA DE L(;mgfg
0BHOE: SALIDA HACIA ARCHIDONA
08HO0 LLEGADA A ARCHIDONA
18.05.2022  09HDT REVISION CANGHA ARCHIDONA
10HQO" SALIDA HACIA QUITG
14H00. LLEGADA 4 QUITG
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA {fif—mmm 17-03.2022 18.03-2022 Estos c,iatos se refieren al tiempo efectivamente utiizado en el cumphmiento del servicio institucional. desde |a salida del
asan) \uga}de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento dei servicic institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
HORA (hh mm) 07:30 14,00 / eslos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSFPORTE (Aéreo. terresire
’ FECHA dd-mmm- HCRA FECHA dd-mmm- HORA
i NOMBRE DE TRANSPCRTE RUTA
maritimo. otros) s aaaa hh.mm aaaa hh:mm
s [Distrito Metropolitano de Quito -
TERRESTRE INSTITUCIONAL loya de los Sachas 17-03-2022 07.30 17-03-2022 1400 °
TERRESTRE INSTITUCIONAL . Lloya de los Sachas - Loreto 17-03-2022 - 1€:00 I 17.03-2022 17:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL Loreto - Archidona 18-03-2022 06:00 18-03-2022 7 ’ 08 00
lArchidona - Distrito 7 L .
TERRE : -03- ] _03- .
ERRESTRE INSTITUCIONAL Metropolitana de Quito 18-03-2022 1¢.00 18-03-2022 14:00 ..




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO |

H NOTA

/ El presente informe gebera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucicnales, caso contrario |a liquidacion se
demorara & incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percindos. Cuands el cumplimiento de servicios institucionales sea supsrior al
nuomero de dias autorizados, se debera adjuntar ta autorizacion por escrito de
S ta Maxima Autoridad o su delegado. ‘
NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO |
CARGO ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 3
Ci 1713461398

FIRMAS D.E APROBACION

f

/ i

,&(M{[M/C

FIRMA CE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDORCOMISIONADO:
VIVANCC COBO ELSA BEATRIZ
CARGO. DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

FIRMA DE LA O EL RESFONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDCR
COMISIONADD: QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA
CARGO. COORDINADOR/A DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA

DEPORTIVA

NV

- Gobierno  Junios

del Encuentro | lo logramos

i
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Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DID-2022-0184-MEM

Quito, D.M., 14 de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sanchez Bulcdzar
Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de movilizacion a lus provincias del Napo v Orellana, contrate proceso
COTO-CEAREP-0O04-2019

e mi consideracion:

Con la finalidad de continuar con el proceso de cierre del proyecto “Juego Limpio 20307, en particular
del contrato cadigo COTQ-CEARLEP-004-2019 v su complementarnio. solicito a usted. de Ta manera miis
comedida lo movilizacion a las provincias del Napo y Orellana, del Arg. Carlos Negrete. Analista de
Infracstructura Deportiva y Arg, Raul Narviez, Analista de Infraestructura Deportise, designados para
verificacton de s canchas. conforme el £lguiente detalle:
; :

" ‘/ .
SALIDA: jueves 17 de marzofde 2022, 07:40 am.
RETORNO: viernes 1 de marzode 2022, en horas de la tarde.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente.

Pl seniepitar D0rsiacidder od e CH st ot e 12

Mg, Elsa Beatriz Vivanco Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Copuas
Srta- Abg. Damela Alejundra Quiros Carridn
Coordinadora de Administracion ¢ Infraestructura Deportiva

SroArg Carlos Alfonse Negrete Eapinosa
Analista de Infraestructura 3

Sro A Marcos Bduardo Torres Sanmander
Analista de Infraestructura Deportiva 3-sp7

St A Rudl Aletindro Narvawes Simbafia
Amnalista de Infracstoucture 3

n

% ELSA BEATRIZ
VIVANCC COBO

a4V

7 Gobierno  Juntos
T - del Enctientro ! lo togramos






Firetox

lde?

https:/outlook.oftice.com:mall inbox id/ AAQKADFIOTNINDMw LW

RE: SOLICITUD DE AUTORIZACION MOVILIZACION TERRESTRE A LAS PROVINCIA DE
NAPO Y ORELLANA

Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
Lun 14/03/2022 20047
Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

CC: Raul Narvaez <marvaez@deporte.gob.ec>; Carlos Negrete <cnegrete@deporte.gob.ec>

Estimada Elsita,
Se autoriza la movilizacidn a las provincias de Napo y Oreillana, de acuerdo al correo gue antecede.
Por favaor solicitar se realicen los informes respectivo conforme [a normativa vigente.

Saludos,

Daniela Quiroyz

Coordinadora de Administracion e infraestructura

e rjepe e golr of

NV

> Gobierno _ suntos
L et ERCUrS l 10 logramaos

De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte gob.ec>

Enviado el: lunes, 14 de marzo de 2022 17:27

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>

CC: Raul Narvaez <rnarvaez@deporte.goh.ec>; Carlos Negrete <cnegrete@deporte.gob.ecs

Asunto: SOLICITUD DF AUTORIZACION MOVILIZACION TERRESTRE A LAS PROVINCIA DE NAPO Y ORELLANA

Estimada

Daniela Quiroz

Con base en el Articulo 11. del Acuerdo Ministerial 0010, que sefiala: "drg. /- Delegar para que, a nombre

Vorepresentacion de la maxima autoridad, autoricen y aprueben la solicitud ¢ informes de viajes

dentro y fuera del pais, asi como los gastos por concepto de vidticos v movilizacion, pasajes adreos v

(]

21320221



Frretox https:Zoutlook office.com/mail/mbox/id/ AAQKADFIOTNNDMwLW ..

terresires dentro del pais incluvendo fines de semana v dias feriados, a las siguientes auroridades:...."

Con la finalidad de continuar con el proceso de cierre del proyects “Juego Limpic 2030”. en particular del
contrata codigo COTO-CEAREP-004-2019 y su complementario, solicito a usted, SU AUTORIZACICN para la
movilizacion terrestre y vidticos a las provincias del Napo y Orellana, del Arg. Carlos Negrete, Analista de
Infraestructura Deportiva y Arq. Raul Narvéez, Analista de Infraestructura Deportiva, funcionarios designados
para verificacion de fas canchas, conforme el siguiente detalle:

SALIDA: jueves 17 de marzo de 2022, 07:00 am.
RETORNO: viernes 18 de marzo de 2022, en horas de la tarde.

Con sentimientos de distinguida consideraciéon.

Eisa Vivanco

inroctors de Infraestructura

wwiw vleparie gob e

NV

7' Gobierno | Juaos
. get ERCUONtIo ! io togramos

ol
ra
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion;

T
MINISTERIO DEL GEPORTE !

i NO. CERTIFICACION
Linid. Ejecutora:
I

FECHA DE FLABORACON

1
MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL i 15

Unid, Desc:

w] o Tk

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE BPOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAI OTROS GASTOS
BE GASTOS

CLASE DE REGISTRO CLASE DE GASTO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ‘{ |
PG SP  PY acr HEM  UBG FTE ORG N.prest DESCRIPCION MON 1“ o
0t 00 000 001 530303 1761 00t ooop 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $71.881l95
‘ TOTAL PRESUPUESTARIO $71 ,381%595

TOTAL

—_— i

SON: SETEMTA Y UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA ¥ UN DOLARES CON 95/100 CENTAVOS i

p

DESCRIPCION:

En referencia at memorando No, MD-DPI-2022-0108-MEM certifico la disponibilidad presUpuestania para fa tarea "Vidticos ¥ Subsistencias en ef Intesior”. Cédigo Tarea :

DF. 005 i

it

|

I

i

]

!

i

I

[

i

i

\'

{

N [

DATOS APROBACION I

————— i

'ESTADO REGISTRADO: APROBADO: "

AP CEIOPRIRARD .o i, ]

2o pARNY 1 o T1reade 8 Loci rén nameara pore :

ROBADO M T Lo e aatled i

2 170165055 5 OSWALDO RIDALgo |

FECHA: EpoieEt: o FALLATN

{ 19/01/2022 |
Funcionarip Responrable Director Financiera






FACTURA HOSPENALE

FECHA TNOMBRE COMERGAL N DF FACTURA RLC T TTVALOR FACTURAVALIDA BasTA | [PRESENTACION LE FACTURS VALIDADA Fh 71 S Ema
20220317 |HGSTAL INTEROCEANICA 001-501-000003367 1500380488001 | 40,00 26230103 L B
! TOTAL 40,00] :
FACTURA A IMENTACION i B o
FFECHA IN@MBRE COMERCIAL__ . woERACTURA Jauc ] [VALOR [FACTURA VALIDA HASTA [PRESENTACKMNDE FACTLRS VALIDADA EN EL SISTEMA |
1{2022.03-17 _ -TRESTAURANTE LA MORENITA -~ 001 001-0060008E3 1500704214000 | 10,00|8022-12-110 T 7T sl T T T
2130200318 ARESTAURANT CAFETERIA BARAKA .- $07-001-000000030 150043475600t 6,0017022-12.20 si -
{TOTAL . 16,00
STOTAL HUSPEDAJE + AUMENTACION 56,00 1







iCOs

2

Validez de comprobantes fis

LGRS

1

[echley

#5553

S92

Nutnary documents

13 s asts 3

Factuia

Fra Py SEU GRR

&
;

Hombra comercisl

RELTAURANT CAFE"};R;;\BAA o

2 ZTHEL NIWES

BAGLERD YEPEY

A MNAFC 37 Y PASAE CORGNEL PADY

¥ LOTE 2

tAETA RANTZANSA 2

AHLIAND FLATENTAMITNTO PakAYT

R oo

RESTAURAN] CAFETERIA
ARy A

N BARAKA
LV S Y A T
BARAKA  Baquero Yépez Ethel Nives
DIRECCION: AV. NAPO 337 Y PASALE
CORONEL PAEZ

ARCHIDONA - NAPQ - ECUADOR

RUC: 1500434756001

FACTURA

SERIE 007 - 001

00000030

CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS

AUTOR.: 1129225553

SENOR: M Ae NApLAaEzE

DIRECCION: (et 72

FECHA: /8 ~03-2a2>

TEFL: 2 G808 2

RUC: /DR &/278

GUIA DE REMISION

FECHA DE CADUCIDAD: 20 / 12 / 2022
DETALLE

At meior

ORIGINAL: Adquitiente - COPEA: Emisar
V. UNIT. V. TOTAL

TARJETA DE CREGATO 1 DEBITO

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 20

FORMA DE PAGO: EFECTYC ] DimeRo ELecTro] )

7 omees /3

@AVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001

SUBTOTAL
DESCUENTO
0% IVa
12 % IVA
TOTAL

21-12 - 20 RUM. 001 - 100




ISICOS

Validez de comprobantes f

~ N\

RESTALRANTE “LA MDRENITR"| NOTA DE VENTA
Quezada Aguiar Ana Secilia SIMPLIFICADA
Py RUC: 1500704414001 PCA..:ME. 1129181582
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: Vialago Agrios/n — SERIE 001 - UL

Cei.: D990 435 042
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J

Direccion.. \,\‘U ................ .
RUC ‘\w\ Mo\m\ \WQ%

O:m__.i >un.._.:m:$ -

comercist
STARRAH S5 10 LAGRENITA
ek

TUAGRSRTL VIR LA ADRID §oM

DA
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RE
]
\

~ O :

@ M S| IMPRESC 1] / DICIEMBRE / 2021 * CADUCA 11 / DICIEMERE / 2022
N o] cant DESCRIPCION VUNIT | - roTAL
i g : 3 "

A F | AMpTEA A S i o
e # 5 W £ / A o0 41.--
5 n |
B Z
. L]
=
B O
i u
. 1
: < b 1
. ; H .
o i z
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S g 3
1 v m b a
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4 - o
= 2z
3 g 3
= © p,
fo
5 o —_—
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HOSTAL INTEROCEANICA |

ENCALADA VARGAS ALBA ROCIO
VENTAAL POR MENOR DE EQUIPGS DE TELECOMUNICACIONES: CELULARES, TUBJS ELECTRONILOS ETC.
INCLUYE PARTES Y FIEZAS EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS,
VENTA AL FOR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA COMO LAPICES. SULIGRAFOS, PAPEL, ETC, EN

RUC. 1500380488001

FACTURA

AUT. S.R.|.; 1129268827

ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS.

OTROS SERVICIOS DE ALCJAMIENTO POR CORTO TIEMPO EN CA3AS DE HUESPEDES.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INVUEBLES A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR CONTRATO
(VIVIENDA} / ALGUILER CON FINES OPERATIVOS DE MAQUINARIA Y EQUIPO SIN CPERADOR: COMPUTADC-
RAS Y EQUIPO PERIFERICC.

Dir. Nuestra Sra. de Loreto Rafael Andrade Chacon

s/n y Magdalena Ushifa Telf.: 06 289 3352 / 0982505239
LORETO - QORELLANA - ECUADOR

S-001-001-00
0003367

"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Documento Categorizade: NO

2Ny j
cnente{\ﬁw/‘/ﬁﬂw*ﬁ‘
Dnreccu:.mC’k’(’“’jzTrelfzci’cg"ﬁ—1
Fecha: [ 7-€ 5= 2022 pucictod 2!/ 3961378 .. ciudad .o

CANT. . DES C‘, RIPCION V. UNITARIO V. TOTAL
Hotpeolas~ LHé,0 0
t ] D
S
:
3
S
“CONTRIBUYENTE NEGOCIQ %
POPULAR s REGHEN RINPE i
3
{ ¥ i
FORMA DE PAGO . i, SUB-TOTAL <
Efectivo -
Dinero Electronico RECIE ME VA 0% L[ 0’ 0 D
Tarjeta de crédito o Débito )
= WA 12%
- DA VALOR TOTAL |
AMBULUDI LUNA JOSELITO - RUC: 1710852508007 < AUT, 13654, Fecha de Imp.. O3/Enerc/2b22 del 3151 al 3450

VALIDO SU EMISION HASTA 03/Enero/2023
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Ministerio del Deporte

FORMULARIO DE SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION
PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

YIATICOS

05 NSRA-DID-2022

FECHA DE SOLICITUD

-

-
s
{dd-mmm-aaaa) 05-03-2022

| x ] MOVILIZACIONES

| | SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS Y NOMBRESDE LA O EL
SCRVIDOR

NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJAN@O

PUESTO QUE OCUPA

ANALISTA DE INFRAESTRUCTLY
DEPORTIVA 3

CIJDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO
INSTITUCIONAL

Esmeraldas - Esmeraldas

NOMBRE DE LA UNIDAD

A LA QUE CIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

PERTENECE LA O EL SERVIDOR DEFPORTIVA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm) (dd-mmm-aaaa) thh'mmy)
07-03-2022 07-00 - 09-03-2022 1800 -

SERVIDORES QUE INTEGRANLOS
SERVICIOS INSTITUCIONALES

ARQ. RAUL NARVAEZ

DESCHIPCION DE LAS ACTIVIDADES A

INSPECCION DE LAS INSTALACIONES DEL COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL DEBIDOQ A SOLICITUD REALIZADA POR LA
CONTRALORI

|

EIECUTARSE A GENERAL DEL ESTADO
TRANSPCRTE

TIPO DE

‘R'L‘[,*:S?POWE SALIDA LLEGADA
\erae
terrestre. NOMBRE
maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros FECHA dd-mmm-aaaa HORAhR:mmM FECHA dd-mmm-aaaa HORA hh.mm
Distrito Metropoitano de_{* 7 0 o000 07:00 07.05-2022 13.00
TERRESTRE [ INSTITUCIONAL Quito - Esmeraldas ! - e
) ~" Esmeraldas — Distrit
rERRES}Rﬁ INSTITUCION/y// Metropaitano de Quito 08-03-2022 12:00 09-03-2022 18:00
7

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO

Nombre del banco registrado en el Ministerio del Deporte

TIPO DE CUENTA;

Tipo de cuenta registrada en el Ministerio del Deporte

NGO DE CUENTA:

Numero de cuenta registrada en el Ministeno det Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

-

d‘(,xd-gé( AL O

/f/-.
L
#/
- .
L -
NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJA DR%&‘&#’E}:ION FINANCIERA
CARGO" ANALISTA DE INFRAESTRUC TURA|DE A3

C1.1713461398

RECEPCION DE DOCUMENTOS ——

I RMACDETB OTEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOUICITANTE:
DEL DEPORTE | vivANCO COBO ELSA BEATRIZ

TARGO DIRECTOR DE INFRAE STRUCTURA DEPORTIVA

5 MAR,
17

ANEXDS

{7y




FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO NOTA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Aulorizacion. con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de 1035 servicios institucionales:

salvo el caso de que por necesidades instifucionales la Auloridad Nominadora
autorice

. « De no existir disponibiidad presupuestaria tanto la sobcitud como a3
- auterizacion quedaran insubsistentes.
+ El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro gel termino

. . p. de 4 dias de cumplide el servicio institucional
. Esta prohibido conceder servicios institucionaies durante los dias de descansoj
obligatorio, con excepcidon de las Maxmas Aulorigades o de casos
C.'f_ = excepcionates debidamente justificados poria Maxima Autoridad o su delegadoe

FIRMA DE LA G EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO: GUIROZ CARRION DANIELA ALE.JANDRA
CARGO: COORDINADOR/A DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPCRTIVA

NV
- Gobierno  Juntos

del Encuentro ! 10 l0Gramaos



Ministerio del Deporte

FORMULARIC INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO SOLICITUD DE AUTORIZACION
FARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES:

05-NSRA-DID-2022

FECHA INFORME-

11-03- 2092

DATQS GENERALES

e

AFELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL NARVAEZ SIMBANA RAULﬁrﬁJANDRo

SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA

DEPORTIVA 3

ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL
SERVICIO INSTITUCIONAL.

ARQ. RAUL NARVAEZ

e INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

7 /o7H6G sALIDA DESDE GUITO HA;&/(SMERALDAS

s :
07-03-2022 13HA0 LLEGADA A ERALDA
14400 INSPECCION COMPLEJO DEFORTIVG SAN RAFAEL

.

08/6372022 ‘.-/ 08HOR INSPECCION COMPLEJO DEPORTIVO SAN RAFAEL L

- e
-

-
) Oarlg%/rﬂspecc\(m COMPLEJO'DEPORTIVO SAN RAFAEL
09-03-2022 | 12HDO. SALIDA HACIA QUITO
18HO0 L LEGADA A QUITO
ITINERARIO SALIDA “ILLEGADA NOTA
FECHA (dd-mmm- 0'7.03.2022 09-03-2022 Eslod datos se refieren al tempo efectivamente utlizado en el curnplimiento del servicio insttucional. desde la salida del
Aa2a) ar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso hasta su liegada de
HORA (hh mm) 07.00,” 18:00 estos sitios
TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TP} DE TRANSPORTE (Aéreo lerrestre, ;
maritimo, olios) NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA dd-mmm- HORA FECHA dd-mmm- HORA
: L asaa hh:mm EEEE] hh:mm
P g
] 3 o <" | Distrito Metropolitano de Quito - e P
TERRESTRE T INSTITUCIONAL Esmeraldas 07-03-2022 07 00 07-03-2022 13 00
s T E Idas - Di ’
TERRESTRE S smeraldas - Distrito e . -
ERRE INSTITUCIONAL E Metropolitano de Quito 08-03-2022 12:00 09-03-2022 18 00

NOTA: En caso de haber wilizado transporte publico, se debera adjuntar obligateriarnente los pases a hordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES:




FIRMA DE L A O EL SERVIDOR COMISIONADOQ

NARVAEZ SIMBANA RAUL ALEJANDRO
CARGO: ANALISTA DE INFRAESTRUCTURA DEPCGRTIVA 3
C.1: 1713461398

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimienta de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e inclusc de no presentarlo tendria que restituir los valores i
percibidos. Cuande el cumpiimiento de servicios institucionales sea superioral !
numerc de dias autorizados, se debera adjuntar la autonizacion por escrito de

la Maxima Autoridad o su delegado

FIRMAS DE APROBACION e

et N e ccee

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDORCOMISICNADO
VIVANCO COBO ELSA BEATRIZ
CARGO. DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

i i

FIRMA DE LA C EL RESPONSABLE DE LA UNIDA DEL SERVIDOR
COMISIGNADO QUIROZ CARRION DANIELA ALEJANDRA
CARGO: COORDINADQR/A DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA |
DEPORTIVA 1

NV
*;r Gobierno Juntos

del Encuentro 1 0 logramos



sameste por Ouipur

i 4 Ministerio del Deporte

Memorando Nro. MD-DID-2022-0158-MEM

Quito, D.M., 03.de marzo de 2022

PARA: Srta. Ing. Maria Fernanda Sancher Baleizar
Directora Administrativa

ASUNTO:  Solicitud de movitizacion a ls provincia de Esmeraldus

Con la finalidad de realizar el acompanamiento téenice a la CGE en 1a inspeccion que realizard al
Complejo Deportive San Rafael, ubicado en la provincia de Esmeraldas. sclicita se proporcione
movilizacion terrestre, conforme el siguiente detalle:  ~

-

Los funcionario que integra la comision:

Arg. Radl Narviers
CL 1713461398

Salida: lunes, 07 de marzo de 2022, 07h00
Retorno: Miéreoles, 09 de marzo de 2022, en horas de la tarde.

Pura el efecto. y con base en el art. 1. del Acuerdo Ministerial 0010. adjunto autosizacion emitida
por la Abg. Daniela Quiroz. Coordinadora de Instalaciones e Infraestructura Deportiva,

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Alentamente,

Dacimento firmado efectrinicamente
Mgs. Efsa Beatriz Vivancoe Cobo
DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Anexes:
- autorizacton_comision_ 07 03_2022_esmeraldas. pdf

Copia:
Sr. Arg. Radl Adejandro Narvaez Simbaia
Analista de Infraestructura 3

7 ELSA BEATRIZ
% VIVANCO COBO

v

5 .
» Gobierno  .untos
¥ det Encuentra ! lo logramos







Firetox

I de 2

https:#outlook office.com/mail/mboxad/! AAQKADFIOTNINDMw LW .

Re: AUTORIZACION para la movilizacién terrestre y viaticos - ESMERALDAS - Arq.
Raul Narvaez

Daniela Quiroz <dquiroz@deporte.gob.ec>
fehie D2/03/2022 22:04

Para: Elsa Vivanco <evivanco@deporte gob.ec>

CC: Raul Narvaez <rnarvaez@deporte.gob.ec>

Estimada Elsita,
Autarizada la comisidn, por favor proceder conforme la normativa vigente.
Saludos,

Daniela Quiroz

Obtener
De: Elsa Vivanco <evivanco@deporte.gob.ec>

Enviado: Wednesday, March 2, 2022 3:56:44 PM

Para: Daniela Quiroz <dquiroz@deporte. gob.ec>

Cc: Raul Narvaez <rnarvaez@deporte.gob.ec>

Asunto: AUTORIZACION para la movilizacién terrestre y vidticos - ESMERALDAS - Arg. Raul Narvdez

Estimada
Daniela Quircz

Con base en el Articulo 11. del Acuerdo Ministerial 0010, que sefala: "Arg. 11- Delegar para que, a nombre y
representacion de la maxima autoridad, autoricen y aprueben la solicitud e informes de viajes dentro y fuera
del pais, asi como los gastos por concepto de viaticos y movilizacién, pasajes aéreos y terrestres dentro del

"

Con la finalidad de que el Arg. Raul Narvaez realice el acompafamiento técnico en fa verificacion que realizara
la Contraloria General del Estado a las instalaciones del Complejo Deportivo San Rafael, SOLICITO SU
AUTORIZACION para la movilizacion terrestre y viaticos del funcionario, de acuerdo al siguiente detalle:

Arg. Radl Narvaez

C.1. 1713461398

Salida: lunes, 07 de marzo de 2022, 07h00

Retorno: Miércoles, 09 de marzo de 2022, en horas de la tarde.



Firefux

Eisa Vivanco

Directora de Infraestructura

www ddeporte gob g

https://outlook.office.comimail/inbox/1d: AAQKADFIOTNINBMw W .
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|
|
|
|
'. ; CERTIFICACION PRESUPUESTARIA ! ]

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE

NO. CERTIFICACION EECHA DE ELARORAC

id. Ejecutora:
!Uru Elecutora MINISTERID DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Unid. Desc:

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDD

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
PE GASTOS

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA |

PG 3P PY ACT TEM UBG FFE Qro N. Prost DESCRIPCION

MONToO
o 6o 000 00t 530303 1701 081 o0po 0000  Viaticos ¥ Subsistencias en el Interior 571,881)95
‘ TOTAL PRESUPUESTARIO $71,881 a5

TOTAL

SON:

SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS CCHENTA Y Un DOLARES con 95/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

En referencia al
OF. pos.

fremorando Ne. MD-DPF-2022—0109-MEM, cerlifico Ia disponibilidgad Presupuestaria para Ja tarea *Vigticos ¥ Subsistencias en el Interior". Codigo Tares .

DATOS APROBACION

REGISTRADOG:

APROBADO i S

= Tsds rlacheingcpmenta pre; !
& CRISTIAN

S OSWALDO HIDALGO
# FALLATN

|
|
i

e

FECHA:
18/01/2022

Funcionarig Responsable







FACTURA HOSPEDAJE -
Mo FECHA _MOMBRE COMERCIAL P N® DE FACTURA WALOR JEACTURA VALIDA HAS T4 PRESENTACION DF FACTURA VAL DADA EN EL 5ISTEMA
1 2022.03-09 ¢ HOTEL ROSTU i 001-001-000067 ¢ 801161076001] 80.00]202:-08-05 ) B
! ToTAl 80,00]
SACTURA ALIMENTACION
Ne  [FECHA ~ TNOMBRE COMERCIAL ] B NeDEFACTURA  fRuc N VKOR [EAETURA VALIDA HASTA PRESENTACON DE FACTLRA VALIDADA EN EL SISTEMA
 1]3022:03.07 .~ [CAFETERIA & RESTAURANT BOLIVAR = 003-002-000024770 < VB01573783001)7 9.0012023-02-01 s T o S T
2]2022-03-08 _~{ESAZON DE LA TIASIXTA _-7- 001-001-D00010778 4" 0800718934001 £08}20.2:08-18 - - -
3,2022-03 08 .~ ESPINGZA MENDEZ ROSA - 001-001-000002383 0801499815067t 10,06f022-0517 =
4]2022-0303~ 'ESPINGZA MENDEZ ROSA -~ 001001 300002393 9801439815001) 10.00[2022-05-12 W -
i TOTAL 35,00
! TOTAL HOSFELAJE + ALIMENTACION 115,00







Validez de comprobantes fisicos

AuBorizacion

RUC

29476394

11

0801573783001

*umere documents

Tipo documentc

003-002-000024770

tura

~
W

Fecha erision

dates

IR e ey

FAC e s ERE y ddeten g Fonifenar 03

b
©
3

Er-nrh

T

Nomnbre comercial

CAFETERIA & RECTASRANT BOUIVAR

Ruzdn social

MAZAREMO ALARCON TANYA FARIELA

.m
;
5
|

LAS PALMAS AY KENEDDY ¥ LAS PALMAS

LAS PALMAS AV KENEDDY ¥ LAS PALMAS

Fecha caducided

Clage contribuyerte

223020

£t

Tanyz Famela Nazareno Alarcon

RUC: 0801573783001
anr SR 1129426394
FACTURA (3 -002-00

0024770

Ftors 134754

070372022
CLIENTE: RALL NARVAES
Di HATD

FECHA

R 1713461308 TELR: qaoa
[CANT_DESCRIPCION ,
1 CORNSUNMO DE m 04 4 em
SETOTAL USh T w4
VALOR VA wsh. 095
a Dd_.r qu c cc
CAJAR TPN Mesa

E,.ﬂm_.nzo 50000 CAMBIO ogai

Tt

14 PRENTA NUEWA L.ngmﬁmz ARCDS PARRA DYID HUMBERTO

TELF: 2261-545 £ 0992 7A6-041 = RUC £70846633 7841 UT. 184

F AUTORIZAGION, 01°52/7022 * F. CADUCIDAD: §1/03/7023 DEL J4501 AL 28300
RIEINAL CLIERTE £ SOPIA: EMISOR



453C

HNombre comerciat

TL SAZON DE LA TIABIETA

i
]
i
M

CRISTORAL COLGN SN Y @ DE OCTUBRE

Adorizacion

1128632064

Numere documento

G01-001-0000107738
70220818

FArRRTEr [T 6

Gr e by deberd

24ro

BONILLA CASTILLG BIXTA TULIA
RISTOEAL COGLON SN ¥ § DE OCTUBRE

Clase contribuyente

-
"

F18934007

et

]

H

Validez de comprobantes fisicos

Tipo documerto
G8:03,2022

Factura
Fecha enusion

UL
GEOO

EL SAIONDEIA TIA SIXTA  RuC. 0800718934001

BONILLA CASTILLO SIXTA TULIA
Matriz: CRISTOBAL CTLON SN Y 3 DE
[CTUBRE

ESMERALDAS -ECUADOR
Autorizacion No. 1128632064
" “CONTRIGLYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”

‘e AMagupez

@
g NO 0010778

FACTURA

001 - 001 - 00

NO Obligado a lHevar Centabilidad

.

J

FTHOoRIARS RO Sub-Total  § L]
Fidwa, Autorizada VA 0% ﬂu

ﬁ V.Nor VA 12 % U
e i Cliente TOTAL A PAGAR E

FORMA E PAGO: EFECTIVD £ DINERD FLECTRONICD () TARJETA DE CREDITD/DEBITD. .3 DTRES (O

Imprenta “OLAYA", Manuel Olaya Valencla, Telf. 2712-376 RUC. 080163445001 Aut, 4530
F. Imp. 18-08-2021 V. 18-08-2022 del 10201 2l 11000 0. Adquiriente C. Emisor



ESPINOG

R DE COM
%\/ VENTA AL POR ..mz_wo pesquero Artesan

Direccion: Pue 80936007 | RUC.: 0801499815001

Telfs.: 06 nznm&mm.zmgoa . ECUADOR

Codige imprents
2569

Validez de comprobantes fisicos

Autarizacion

REKD

1128183272

0301499815001

Numero documento

Tipo dotuments

Fact

393

7
£

001-001-00000:

Ura

£

sy oy

09,03/20

Facha emision

SRy depers contener log sifinattes dates

SEnaiiy

& dufiofzad

Rozdn sovial

ESPiNGZA MENDEZ RGSA

Nomiwe comercial

m
M

Fecha eaducidad

patrrsik gy

Ora

ToRTeeT 50 Yy g0t 000002393

T OC.: 080054EAT 1001

TORIA" - veil.; 08 101 _3.-9 12 DE MAYD DEL 2022

- 11/05/2011 - YALIDD KAST

1201 AL 0002400 - FECHA



Validez de comprobantes fisicos

Altorizacion

fits
(801499815001

1128183272

Numero documento

Tipo documants
Factura

001-001-00000238%

Fechs erusion

0B/02/2022

Sagiesited Jatos

o g

Mo "

ESPINCZA MENDEZ ROSA

20220512

Clase contribuyente
Otro

STy ESPINOZA MENDEZ ROSA
VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDOR
Direccion; Puerto Pesquero Artesanal #4 - Mz. 8
Telfs.: 06 2712648 - 0980936007 / RUC.: 0801499815001

ESMERALDAS - ECUADOR
FRCTURRYF =575 ettt 000002389

Sefior (es),_. A1 MALGAL 2
Direccion;_{ 14 /P

RUG: /772481338 Ten. 27/8°F 2 G Rem:
CANT. DETALLE ViUnitario [VALOR TOTAL
\Q\.\\:N.\.\\\\.\_n,b\k

B
]

B, CATCCOMTADD: V0 ub-Total 12% [ )
CONVRIBLYENTE DE REGIMEN
e O Ty ngpg - Total 0%
FORMA DE PAGO Q ﬂ./vw_m
EFECTIVG Firma Autorfzada escuento
DINERD ELECTRONCH S SUB-TOTAL
TARETA OE WA 129
CREDNTE / DEBITO
RS tora. | /© ]

1’1 FAJARDD CALLE OSCAR EFRAIN - “HMPRENTA YVICTORIA” - Telf.: 05 2015994 - RUC.: 0800568412001
JVS AUT. 7364 - DELOOOZI0N AL 0002400 - FECHA AT 12/05/2021 - VAUID( HASTA EL 12 DE MAYO DEL 2022




idez de comprobantes fisicos

Val

Autotizacion

RUC

1128574642

0801161076001

Numere documento

Tipo documento

CC1-001-06806 1

Factura

Facha emision

372022

<

08/0

Razén social

L DIAZ MARLANA DEL ROCIO

L BOSTA

¥

BT

MURIL

OLMECD ¥2 ¥ (1t

DLMEDO 12 v QEHTO

Hotel ROSTU

_/\_c.l__o Una.u Za:..:u:a_ DL _NOn_\o
Estbl.: O'medo 12 y Quito {Alado de a Neta)
Telf.; 06 245 2623 | 245 5621

ESMERALDAS - ECUADOR ALt

RUC: 0801161076001 Feche: (A (0212099
Sr. (es): mﬁc_ ZO«COA«N

2131

Telf. 099933594

RUC/CE 1313 HG 1RG0

"DESCRIPSIO
Hos pedage -2 nodhes

20228805

subtotal 12% (34 H 3
Subtotal0% )
subtotal{ ]

] ﬂm vatz%| B S7
oaforme 3 Auforizada .._.O._,_P_um @O OO

() Original: Cliente / Copia: Er.: o / Doc. Categorizade: No
5 José Luis | SEMP&IMP Telf. 06-2711985 | RUC 1712884384001 | Aut. 2131

e lte Santo
o= 8Os LUl 0ot | Fecha Cad. GSI08/2022 /Imp. del 301 al B30

FORMA DE PAGO:
Hectivo Dinera Electranico [
Tarjeta de Crédito/ Debita L1 Btros O

Sre







LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

Ministerio del Eeporte

06-NSRA-DID-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOQS NUMERO DE CEDULA
Narvaez Simbana Raul Alejandro 1713461398
DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR

Direccion de Infraestructura Deportiva

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
VIATICDS SUBSIST ALIMEN
Esmeraldas/Rio Verde A 2D0 S 80,00 1 13 80,00
Joya de los Sachas/Loreto/ Archidona A 200 S 80,00 1 S 80,00
Esmeraldas A 2D0 5 80,00 2 S 160,00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 320,00

Valor a sustentar 70% S 224,00

e Valor sustentado g 224,00
_ Vb o T Tl ; %.00

VALOR VIATICO TOTAL 320,00






